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nom prénom club nation série date nais licence

ALLAIRE Céline NEUVILLE 72 V1 1175 3/5/1973 18072017000

ANDREUCCI Brigitte CORMEILLES V1 1485 8/10/1972 28095202006

APPAVOUPOULLE Pascale AULNAY CE V2 1027 16/12/1964 26093161010

AUBAILLY Corinne ORLEANS CE V3 1056 18/9/1955 20045023033

AUBERT MECIBAH Louisa SOISSONS CE V2 25/7/1965 02002006006

BERMOND Fabienne ARLES CE V3 1235 21/12/1959 01013021020

BERTON Marylene GRENOBLE PAR V2 1277 1/2/1960 08038019024

BOSMON Nathalie PARIS ASPTT V1 1199 10/1/1978 27075045014

BOUQUET Caroline L7T V1 1008 2/8/1972 08007041000

BROAD BARTLETT Nicola GRANDE-BRETAG V1 1239 6/7/1971

CAREL Sophie LEVALLOIS V2 1235 26/5/1961 28092252054

CHARROY Carole LUNEVILLE CE V2 1002 19/7/1968 17054003006

CHAUVAT Geeta LANGRUNE ESC V1 1286 26/2/1973 05014032011

CLAVOT Axelle RENNES CSG V1 1112 27/12/1970 23035013052

CLAYTON Jane GRANDE-BRETAG V3 1128 26/5/1954

DANDOY Brigitte OZOIR LA FER V3 1378 12/5/1952 26077075005

DE LA MOUREYRE Alice PARIS CM V1 1088 26/7/1974 27075037036

DELACOUR Brigitte ST DENIS HOT V3 1074 10/6/1952 20045038013

DEMAILLE Marie Chantal MONTEUX EC V4 1020 17/12/1941 01084043005

DIOT Isabelle CHARLEVILLE V2 1385 11/6/1968 22008001083

DUCHNOWSKI Claire AULNAY CE V2 1010 20/6/1967 26093161014

DUMOULIN Sandrine AIX EN OTHE V1 1001 9/1/1976 22010004003

ELIN Dominique ABBEVILLE V3 1163 21/3/1959 02080020022

FERREIRA DA COSTA Claudia PARIS CM V2 1185 24/2/1962 27075037086

FLEURY Corinne SUISSE V1 1080 24/9/1971

GOUGET DE LANDRES Genevieve PARIS UC V2 1402 17/5/1960 27075046094

GRIL Marie Ange LEVALLOIS V3 1128 7/2/1957 28092252065

GUILLAUD Eliane UZEGE EC V3 1342 13/7/1952 16030014012

GUILLEMINOT ROUX Anne Sabine BESANCON RCE V1 1016 18/7/1976 03025001015

HAUTERVILLE Marlène VAUREAL V2 1052 19/9/1968 28095215011

HEINAMAA Anna FINLANDE V2 1085 12/12/1961

HERRMANN Genevieve L7T V4 1431 8/7/1943 08007041003

HESKETT Ingrid GRANDE-BRETAG V2 1052 17/8/1967

HOHLBEIN Frauke AULNAY CE V2 13/9/1962 26093161045

JUVIGNY Carole DIVONNE ESTO V2 1127 9/11/1968 14001035003

KERVEADOU Nolwenn AMIENS CEAM V1 1024 31/3/1973 02080022021

LABRUNIE Laurence PARIS GRP V3 1145 1/10/1958 27075031044

LAMOTTE Claire ETAMPES MDF V2 11/6/1969 28091117027

LATTERNER Celine ETAMPES MDF V2 17/3/1969 28091117010

LEGROS Anne BOURGES ESC V2 15/1/1967 20018042027

LEGUEN Helen VAUREAL V2 1410 21/9/1963 28095215009

LENOIR Cindy ST MAUR VGA V1 1104 24/12/1978 26094195041

LEPELTIER Marie Josephe MONTLUCON V4 1110 25/11/1948 06003001013

LIGOUZAT Pascale PALAISEAU V3 26/8/1959 28091127015

MAJOREL Carole PALAISEAU V1 1056 21/6/1975 28091127015

MARCHAIS Magalie BOULOGNE ACB V1 1405 30/1/1976 28092142054

MARESCHI Solenne GRENOBLE PAR V1 23/9/1979 08038019084

MARIOLLE Christine VERSAILLES V1 17/6/1970 28078108088

MARQUES AFONSO Maria Malgari LEVALLOIS V1 1294 22/3/1975 28092252173

MARTIN Annick NEUVY NA V3 1003 5/2/1952 06003037001
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MARTIN Brigitte PARIS GRP V4 1092 26/11/1944 27075031032

MARTIN Nicole PRIVAS MG V2 1143 22/10/1963 08007022019

MASON Mariette GRANDE-BRETAG V3 1378 14/4/1957

MAURICE Laurence PARIS UC V2 1227 10/4/1960 27075046145

METEYER Marie-Laure PARIS CM V2 1327 6/6/1962 27075037064

NAMUROY Valerie BOULOGNE ACB V2 1043 9/8/1961 28092142016

NAVARRO Catherine GLEIZE V1 1215 15/12/1970 14069009024

NAVARRO Nathalie CORBAS V1 1254 18/7/1970 14069020010

OLIVER Caryl GRANDE-BRETAG V3 1235 11/11/1952

ONIYE Marg GRANDE-BRETAG V2 1202 3/8/1966

PACOUD Marlyse MACON ESC V2 1135 10/2/1968 09071010022

PAGNY Florence LANGRUNE ESC V2 1077 8/3/1969 05014032008

PEZIN Pascale LE PORT CE V2 22/10/1961 29974004022

REGUIGNE Patricia ORLEANS CE V3 1038 12/8/1957 20045023056

ROUSSELOT Bella ANGERS SCO V2 1093 9/2/1968 18049016059

SAPIN Maria SUISSE V1 1040 29/3/1978

SCHIRMER Martine STRASBOURG E V4 1217 12/2/1948 24067006045

SEBBANE Virginie VINCENNES CE V1 1461 13/5/1975 26094198089

STRAUB Anja SUISSE V2 1218 26/2/1968

SUREAU Céline CORMEILLES V1 1231 21/8/1977 28095202022

TARGOWLA Nathalie LEVALLOIS V2 1085 21/7/1967 28092252084

THELOT Isabelle PARIS CM V3 1270 17/10/1950 27075037055

THOULESS Helen GRANDE-BRETAG V1 1198 15/6/1972

URIEN Celine VILLE AVRAY V2 1335 11/5/1968 28092159024

VANANTI Magda SUISSE V3 1360 9/10/1955

VINCENT VELGUE Frederique BOULOGNE MER V2 1118 8/2/1968 13062014013

YOUNG Valerie GRANDE-BRETAG V3 1306 31/12/1959

ZANARDI Nathalie GRENOBLE PAR V2 1160 30/10/1963 08038019044

ZONABEND Alexandra PARIS GRP V1 1048 9/12/1971 27075031039
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Poule No 1    8:35    piste No  1

Arbitre: ANNET Marie-Christine  FRA ST MAUR VGA

V/M ind. TD rg

DUMOULIN Sandrine AIX EN OTHE V1 V4  V  V  V 1.000 11 19 1

CLAYTON Jane GRANDE-BRETAGN V3  3  V  V V3 0.750 10 16 2

METEYER Marie-Laure PARIS CM V2  2  1  2  1 0.000 -14 6 5

MARQUES AFONSO Maria Malgarida LEVALLOIS V1  0  0  V  3 0.250 -9 8 4

VINCENT VELGUE Frederique BOULOGNE MER V2  3  1  V  V 0.500 2 14 3

Poule No 2    8:35    piste No  2

Arbitre: IBARZ Xavier  FRA PARIS QDS

V/M ind. TD rg

LEPELTIER Marie Josephe MONTLUCON V4  4  V  3 V4 0.500 0 16 2

URIEN Celine VILLE AVRAY V2  V  3  2  0 0.250 -9 10 5

CLAVOT Axelle RENNES CSG V1  3  V  V  1 0.500 -3 14 4

THELOT Isabelle PARIS CM V3  V  V  4  1 0.500 0 15 3

CHARROY Carole LUNEVILLE CE V2  3  V  V  V 0.750 12 18 1

Poule No 3    8:35    piste No  3

Arbitre: GUILBAUD Jean  FRA CONFLANS PLM

V/M ind. TD rg

JUVIGNY Carole DIVONNE ESTO V2  V  4  V  V  V 0.800 6 24 2

LAMOTTE Claire ETAMPES MDF V2  3  V  0  V  2 0.400 -7 15 5

DANDOY Brigitte OZOIR LA FER V3  V  3  3  1  V 0.400 -5 17 4

MARTIN Annick NEUVY NA V3  4  V  V  V  V 0.800 13 24 1

LENOIR Cindy ST MAUR VGA V1  2  4  V  1  V 0.400 -2 17 3

CHAUVAT Geeta LANGRUNE ESC V1  4  V  3  2  3 0.200 -5 17 6

Poule No 4    8:35    piste No  4

Arbitre: NDIAYE Coumba Ndoffene  FRA CLERMONT FER

V/M ind. TD rg

MASON Mariette GRANDE-BRETAGN V3  V  3  2  V 0.500 0 15 4

GRIL Marie Ange LEVALLOIS V3  3  4  V  V 0.500 2 17 2

BOUQUET Caroline L7T V1  V  V  V  V 1.000 8 20 1

ROUSSELOT Bella ANGERS SCO V2  V  4  4 V2 0.500 2 15 3

BERTON Marylene GRENOBLE PAR V2  2  1  1  1 0.000 -12 5 5

Poule No 5    8:35    piste No  5

Arbitre: TOMASSI Agnesse  FRA VIVIERS PEL

V/M ind. TD rg

NAVARRO Nathalie CORBAS V1  V  2  2  2 0.250 -5 11 4

DIOT Isabelle CHARLEVILLE V2  1  1  1  3 0.000 -14 6 5

DUCHNOWSKI Claire AULNAY CE V2  V  V  V  V 1.000 13 20 1

DE LA MOUREYRE Alice PARIS CM V1  V  V  4  V 0.750 10 19 2

LABRUNIE Laurence PARIS GRP V3  V  V  0  1 0.500 -4 11 3

Poule No 6    8:35    piste No  6

Arbitre: WECXSTEEN Laurie  FRA DOUAI CE

V/M ind. TD rg

GOUGET DE LANDRES Genevieve PARIS UC V2  4  V  4  0 0.250 -6 13 5

PACOUD Marlyse MACON ESC V2  V  V  V  1 0.750 0 16 2

MARTIN Brigitte PARIS GRP V4  4  3  V  V 0.500 1 17 3

BERMOND Fabienne ARLES CE V3  V  4  2  3 0.250 -5 14 4

GUILLEMINOT ROUX Anne Sabine BESANCON RCE V1  V  V  4  V 0.750 10 19 1
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Poule No 7    8:35    piste No  7

Arbitre: KIAVUE Ella  FRA AULNAY CE

V/M ind. TD rg

DEMAILLE Marie Chantal MONTEUX EC V4  V  V  V  2  V 0.800 10 22 1

BOSMON Nathalie PARIS ASPTT V1  0  V  4  4  4 0.200 -7 17 5

HEINAMAA Anna FINLANDE V2  2  4  3  V  1 0.200 -8 15 6

ZANARDI Nathalie GRENOBLE PAR V2  1  V  V  2  3 0.400 -6 16 4

YOUNG Valerie GRANDE-BRETAGN V3  V  V  3  V  V 0.800 9 23 2

MARIOLLE Christine VERSAILLES V1  4  V  V  V  1 0.600 2 20 3

Poule No 8    8:35    piste No  8

Arbitre: DELACOUR Patrick  FRA ST DENIS HOT

V/M ind. TD rg

ELIN Dominique ABBEVILLE V3  V  2  V  V  V 0.800 2 22 2

TARGOWLA Nathalie LEVALLOIS V2  4  0  2  V  V 0.400 -5 16 4

KERVEADOU Nolwenn AMIENS CEAM V1  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

BROAD BARTLETT Nicola GRANDE-BRETAGN V1  4  V  2  V V3 0.600 4 19 3

AUBERT MECIBAH Louisa SOISSONS CE V2  4  3  2  2  3 0.000 -11 14 6

LEGUEN Helen VAUREAL V2  3  3  1  1  V 0.200 -8 13 5

Poule No 9    8:35    piste No  9

Arbitre: BENON Brigitte  FRA LEVALLOIS

V/M ind. TD rg

FLEURY Corinne SUISSE V1  V  V  V  V  4 0.800 8 24 2

OLIVER Caryl GRANDE-BRETAGN V3  2  3  1  V  4 0.200 -6 15 4

LATTERNER Celine ETAMPES MDF V2  3  V  1  4  2 0.200 -8 15 5

FERREIRA DA COSTA Claudia PARIS CM V2  3  V  V  V  2 0.600 5 20 3

MARCHAIS Magalie BOULOGNE ACB V1  3  1  V  3  2 0.200 -10 14 6

APPAVOUPOULLE Pascale AULNAY CE V2  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1

Poule No 10    8:35    piste No  10

Arbitre: CINELU Jean-Pierre  V4 PARIS GRP

V/M ind. TD rg

ALLAIRE Céline NEUVILLE 72 V1  V  V  3  1  V 0.600 2 19 3

CAREL Sophie LEVALLOIS V2  4  V  4  2  V 0.400 -2 20 4

MARESCHI Solenne GRENOBLE PAR V1  2  4  4  2  V 0.200 -3 17 5

REGUIGNE Patricia ORLEANS CE V3  V  V  V  1  V 0.800 3 21 2

PAGNY Florence LANGRUNE ESC V2  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1

HERRMANN Genevieve L7T V4  1  3  0  2  0 0.000 -19 6 6

Poule No 11    8:35    piste No  11

Arbitre: EUGENE Solene  FRA BOBIGNY AC

V/M ind. TD rg

SAPIN Maria SUISSE V1  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

SEBBANE Virginie VINCENNES CE V1  1  V  V  V  2 0.600 -1 18 3

MARTIN Nicole PRIVAS MG V2  4  3  V  4  4 0.200 -4 20 5

MAURICE Laurence PARIS UC V2  1  3  4  2  2 0.000 -13 12 6

DELACOUR Brigitte ST DENIS HOT V3  0  3  V  V  4 0.400 -4 17 4

PEZIN Pascale LE PORT CE V2  2  V  V  V  V 0.800 5 22 2
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Poule No 12    8:35    piste No  12

Arbitre: MAILLY Francois  FRA DOUAI CE

V/M ind. TD rg

MAJOREL Carole PALAISEAU V1  3  V  V  V  1 0.600 0 19 3

SUREAU Céline CORMEILLES V1  V  3  2  4  3 0.200 -6 17 5

NAMUROY Valerie BOULOGNE ACB V2  2  V  4  V  2 0.400 -2 18 4

ONIYE Marg GRANDE-BRETAGN V2  4  V  V  V  2 0.600 3 21 2

GUILLAUD Eliane UZEGE EC V3  3  V  2  4  2 0.200 -8 16 6

HOHLBEIN Frauke AULNAY CE V2  V  V  V V3 V 1.000 13 23 1

Poule No 13    8:35    piste No  13

Arbitre: JAHNKE Matthieu  FRA ST MAUR VGA

V/M ind. TD rg

VANANTI Magda SUISSE V3  0  V  3  2  4 0.200 -7 14 5

HESKETT Ingrid GRANDE-BRETAGN V2  V  1  4  4  V 0.400 4 19 3

ZONABEND Alexandra PARIS GRP V1  1  V  4  1  V 0.400 -1 16 4

STRAUB Anja SUISSE V2  V  V  V  V  V 1.000 8 25 1

LIGOUZAT Pascale PALAISEAU V3  V  V  V  3  V 0.800 8 23 2

NAVARRO Catherine GLEIZE V1  V  0  1  3  3 0.200 -12 12 6

Poule No 14    8:35    piste No  14

Arbitre: CAICEDO Eliana  FRA ST GRATIEN

V/M ind. TD rg

SCHIRMER Martine STRASBOURG E V4  V  3  V  2  2 0.400 -1 17 4

ANDREUCCI Brigitte CORMEILLES V1  0  4  3  1  2 0.000 -15 10 6

AUBAILLY Corinne ORLEANS CE V3  V  V  V  3  V 0.800 10 23 2

LEGROS Anne BOURGES ESC V2  3  V  2  V  4 0.400 -3 19 5

HAUTERVILLE Marlène VAUREAL V2  V  V V4  4  V 0.800 12 23 1

THOULESS Helen GRANDE-BRETAGN V1  V  V  0  V  0 0.600 -3 15 3
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rg nom prénom club nation V/M ind. TD groupe

1 PAGNY Florence LANGRUNE ESC V2 1.000 19 25 qualifiée

2 KERVEADOU Nolwenn AMIENS CEAM V1 1.000 18 25 qualifiée

3 SAPIN Maria SUISSE V1 1.000 17 25 qualifiée

4 HOHLBEIN Frauke AULNAY CE V2 1.000 13 23 qualifiée

5 DUCHNOWSKI Claire AULNAY CE V2 1.000 13 20 qualifiée

6 APPAVOUPOULLE Pascale AULNAY CE V2 1.000 11 25 qualifiée

7 DUMOULIN Sandrine AIX EN OTHE V1 1.000 11 19 qualifiée

8 STRAUB Anja SUISSE V2 1.000 8 25 qualifiée

9 BOUQUET Caroline L7T V1 1.000 8 20 qualifiée

10 MARTIN Annick NEUVY NA V3 0.800 13 24 qualifiée

11 HAUTERVILLE Marlène VAUREAL V2 0.800 12 23 qualifiée

12 AUBAILLY Corinne ORLEANS CE V3 0.800 10 23 qualifiée

13 DEMAILLE Marie Chantal MONTEUX EC V4 0.800 10 22 qualifiée

14 YOUNG Valerie GRANDE-BRETAG V3 0.800 9 23 qualifiée

15 FLEURY Corinne SUISSE V1 0.800 8 24 qualifiée

16 LIGOUZAT Pascale PALAISEAU V3 0.800 8 23 qualifiée

17 JUVIGNY Carole DIVONNE ESTO V2 0.800 6 24 qualifiée

18 PEZIN Pascale LE PORT CE V2 0.800 5 22 qualifiée

19 REGUIGNE Patricia ORLEANS CE V3 0.800 3 21 qualifiée

20 ELIN Dominique ABBEVILLE V3 0.800 2 22 qualifiée

21 CHARROY Carole LUNEVILLE CE V2 0.750 12 18 qualifiée

22 DE LA MOUREYRE Alice PARIS CM V1 0.750 10 19 qualifiée

22 GUILLEMINOT ROUX Anne Sabine BESANCON RCE V1 0.750 10 19 qualifiée

24 CLAYTON Jane GRANDE-BRETAG V3 0.750 10 16 qualifiée

25 PACOUD Marlyse MACON ESC V2 0.750 0 16 qualifiée

26 FERREIRA DA COSTA Claudia PARIS CM V2 0.600 5 20 qualifiée

27 BROAD BARTLETT Nicola GRANDE-BRETAG V1 0.600 4 19 qualifiée

28 ONIYE Marg GRANDE-BRETAG V2 0.600 3 21 qualifiée

29 MARIOLLE Christine VERSAILLES V1 0.600 2 20 qualifiée

30 ALLAIRE Céline NEUVILLE 72 V1 0.600 2 19 qualifiée

31 MAJOREL Carole PALAISEAU V1 0.600 0 19 qualifiée

32 SEBBANE Virginie VINCENNES CE V1 0.600 -1 18 qualifiée

33 THOULESS Helen GRANDE-BRETAG V1 0.600 -3 15 qualifiée

34 GRIL Marie Ange LEVALLOIS V3 0.500 2 17 qualifiée

35 ROUSSELOT Bella ANGERS SCO V2 0.500 2 15 qualifiée

36 VINCENT VELGUE Frederique BOULOGNE MER V2 0.500 2 14 qualifiée

37 MARTIN Brigitte PARIS GRP V4 0.500 1 17 qualifiée

38 LEPELTIER Marie Josephe MONTLUCON V4 0.500 0 16 qualifiée

39 MASON Mariette GRANDE-BRETAG V3 0.500 0 15 qualifiée

39 THELOT Isabelle PARIS CM V3 0.500 0 15 qualifiée

41 CLAVOT Axelle RENNES CSG V1 0.500 -3 14 qualifiée

42 LABRUNIE Laurence PARIS GRP V3 0.500 -4 11 qualifiée

43 HESKETT Ingrid GRANDE-BRETAG V2 0.400 4 19 qualifiée

44 SCHIRMER Martine STRASBOURG E V4 0.400 -1 17 qualifiée

45 ZONABEND Alexandra PARIS GRP V1 0.400 -1 16 qualifiée

46 CAREL Sophie LEVALLOIS V2 0.400 -2 20 qualifiée

47 NAMUROY Valerie BOULOGNE ACB V2 0.400 -2 18 qualifiée

48 LENOIR Cindy ST MAUR VGA V1 0.400 -2 17 qualifiée

49 LEGROS Anne BOURGES ESC V2 0.400 -3 19 qualifiée

50 DELACOUR Brigitte ST DENIS HOT V3 0.400 -4 17 qualifiée
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51 DANDOY Brigitte OZOIR LA FER V3 0.400 -5 17 qualifiée

52 TARGOWLA Nathalie LEVALLOIS V2 0.400 -5 16 qualifiée

53 ZANARDI Nathalie GRENOBLE PAR V2 0.400 -6 16 qualifiée

54 LAMOTTE Claire ETAMPES MDF V2 0.400 -7 15 qualifiée

55 BERMOND Fabienne ARLES CE V3 0.250 -5 14 qualifiée

56 NAVARRO Nathalie CORBAS V1 0.250 -5 11 qualifiée

57 GOUGET DE LANDRES Genevieve PARIS UC V2 0.250 -6 13 qualifiée

58 URIEN Celine VILLE AVRAY V2 0.250 -9 10 qualifiée

59 MARQUES AFONSO Maria Malgari LEVALLOIS V1 0.250 -9 8 qualifiée

60 MARESCHI Solenne GRENOBLE PAR V1 0.200 -3 17 qualifiée

61 MARTIN Nicole PRIVAS MG V2 0.200 -4 20 qualifiée

62 CHAUVAT Geeta LANGRUNE ESC V1 0.200 -5 17 qualifiée

63 SUREAU Céline CORMEILLES V1 0.200 -6 17 qualifiée

64 OLIVER Caryl GRANDE-BRETAG V3 0.200 -6 15 qualifiée

65 BOSMON Nathalie PARIS ASPTT V1 0.200 -7 17 qualifiée

66 VANANTI Magda SUISSE V3 0.200 -7 14 qualifiée

67 GUILLAUD Eliane UZEGE EC V3 0.200 -8 16 qualifiée

68 HEINAMAA Anna FINLANDE V2 0.200 -8 15 qualifiée

68 LATTERNER Celine ETAMPES MDF V2 0.200 -8 15 qualifiée

70 LEGUEN Helen VAUREAL V2 0.200 -8 13 qualifiée

71 MARCHAIS Magalie BOULOGNE ACB V1 0.200 -10 14 qualifiée

72 NAVARRO Catherine GLEIZE V1 0.200 -12 12 qualifiée

73 AUBERT MECIBAH Louisa SOISSONS CE V2 0.000 -11 14 qualifiée

74 BERTON Marylene GRENOBLE PAR V2 0.000 -12 5 qualifiée

75 MAURICE Laurence PARIS UC V2 0.000 -13 12 qualifiée

76 DIOT Isabelle CHARLEVILLE V2 0.000 -14 6 qualifiée

76 METEYER Marie-Laure PARIS CM V2 0.000 -14 6 qualifiée

78 ANDREUCCI Brigitte CORMEILLES V1 0.000 -15 10 qualifiée

79 HERRMANN Genevieve L7T V4 0.000 -19 6 qualifiée
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Poule No 1    11:25    piste No  1

Arbitre: BENON Brigitte  FRA LEVALLOIS

V/M ind. TD rg

GOUGET DE LANDRES Genevieve PARIS UC V2  V  0  0  3 0.250 -9 8 4

NAVARRO Nathalie CORBAS V1  2  0  2  4 0.000 -12 8 5

MARIOLLE Christine VERSAILLES V1  V  V  1  V 0.750 7 16 2

PAGNY Florence LANGRUNE ESC V2  V  V  V  V 1.000 17 20 1

GRIL Marie Ange LEVALLOIS V3  V  V  4  0 0.500 -3 14 3

Poule No 2    11:25    piste No  2

Arbitre: TOMASSI Agnesse  FRA VIVIERS PEL

V/M ind. TD rg

URIEN Celine VILLE AVRAY V2  2  V  0  0 0.250 -12 7 4

BERMOND Fabienne ARLES CE V3  V  V  4  3 0.500 1 17 3

FERREIRA DA COSTA Claudia PARIS CM V2  4  4  3  2 0.000 -7 13 5

MARTIN Brigitte PARIS GRP V4  V  V  V  2 0.750 5 17 2

KERVEADOU Nolwenn AMIENS CEAM V1  V  V  V  V 1.000 13 20 1

Poule No 3    11:25    piste No  3

Arbitre: JAHNKE Matthieu  FRA ST MAUR VGA

V/M ind. TD rg

SAPIN Maria SUISSE V1  V  V  2  3  V 0.600 8 20 3

DANDOY Brigitte OZOIR LA FER V3  0  1  V  V  3 0.400 -7 14 5

MARQUES AFONSO Maria Malgarida LEVALLOIS V1  2  V  0  4  1 0.200 -9 12 6

LEPELTIER Marie Josephe MONTLUCON V4  V  3  V  V  4 0.600 10 22 2

AUBERT MECIBAH Louisa SOISSONS CE V2  V  4  V  0  2 0.400 -6 16 4

PACOUD Marlyse MACON ESC V2  0 V4 V  V  V 0.800 4 19 1

Poule No 4    11:25    piste No  4

Arbitre: MAILLY Francois  FRA DOUAI CE

V/M ind. TD rg

HOHLBEIN Frauke AULNAY CE V2  V  V  4  V 0.750 12 19 1

THELOT Isabelle PARIS CM V3  0  3  2  2 0.000 -11 7 5

LAMOTTE Claire ETAMPES MDF V2  2  V  2  2 0.250 -5 11 4

MARESCHI Solenne GRENOBLE PAR V1  V V3 V3  1 0.750 -1 12 3

BROAD BARTLETT Nicola GRANDE-BRETAGN V1  0  V  V  V 0.750 5 15 2

Poule No 5    11:25    piste No  5

Arbitre: GUILBAUD Jean  FRA CONFLANS PLM

V/M ind. TD rg

CHAUVAT Geeta LANGRUNE ESC V1  0  2  2  3 0.000 -13 7 5

CLAYTON Jane GRANDE-BRETAGN V3  V  V  4  1 0.500 1 15 2

ALLAIRE Céline NEUVILLE 72 V1  V  4  V  0 0.500 -1 14 4

ZANARDI Nathalie GRENOBLE PAR V2  V  V  3  2 0.500 -1 15 3

DUCHNOWSKI Claire AULNAY CE V2  V  V  V  V 1.000 14 20 1

Poule No 6    11:25    piste No  6

Arbitre: DELACOUR Patrick  FRA ST DENIS HOT

V/M ind. TD rg

TARGOWLA Nathalie LEVALLOIS V2  2  V  3  V 0.500 -2 15 3

GUILLEMINOT ROUX Anne Sabine BESANCON RCE V1  V  4  4  V 0.500 3 18 2

SUREAU Céline CORMEILLES V1  3  V  1  V 0.500 -4 14 4

APPAVOUPOULLE Pascale AULNAY CE V2  V  V  V  V 1.000 9 20 1

MASON Mariette GRANDE-BRETAGN V3  4  3  4  3 0.000 -6 14 5
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Poule No 7    11:25    piste No  7

Arbitre: NDIAYE Coumba Ndoffene  FRA CLERMONT FER

V/M ind. TD rg

LEGROS Anne BOURGES ESC V2  4  3  4  3  2 0.000 -9 16 6

OLIVER Caryl GRANDE-BRETAGN V3  V  3  3  V  1 0.400 -5 17 4

DUMOULIN Sandrine AIX EN OTHE V1  V  V  V  V  3 0.800 8 23 2

LABRUNIE Laurence PARIS GRP V3  V  V  2  V  1 0.600 0 18 3

ANDREUCCI Brigitte CORMEILLES V1  V  3  2  1  2 0.200 -10 13 5

CHARROY Carole LUNEVILLE CE V2  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1

Poule No 8    11:25    piste No  8

Arbitre: ANNET Marie-Christine  FRA ST MAUR VGA

V/M ind. TD rg

HERRMANN Genevieve L7T V4  0  1  1  0  0 0.000 -23 2 6

HESKETT Ingrid GRANDE-BRETAGN V2  V  V  3  4  4 0.400 4 21 4

DELACOUR Brigitte ST DENIS HOT V3  V  2 V4  4  2 0.400 -2 17 5

BOSMON Nathalie PARIS ASPTT V1  V  V  3  V  3 0.600 4 21 2

STRAUB Anja SUISSE V2  V  V  V  4  2 0.600 3 21 3

DE LA MOUREYRE Alice PARIS CM V1  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1

Poule No 9    11:25    piste No  9

Arbitre: CAICEDO Eliana  FRA ST GRATIEN

V/M ind. TD rg

BOUQUET Caroline L7T V1  4  2  V  V  4 0.400 2 20 5

ONIYE Marg GRANDE-BRETAGN V2  V  3 V4  4  V 0.600 3 21 2

ELIN Dominique ABBEVILLE V3  V V4  V  4  3 0.600 3 21 2

MARTIN Nicole PRIVAS MG V2  2  3  3  2  4 0.000 -10 14 6

LENOIR Cindy ST MAUR VGA V1  1  V  V  V  3 0.600 -1 19 4

METEYER Marie-Laure PARIS CM V2  V  2  V  V  V 0.800 3 22 1

Poule No 10    11:25    piste No  10

Arbitre: KIAVUE Ella  FRA AULNAY CE

V/M ind. TD rg

DIOT Isabelle CHARLEVILLE V2  0  1  1  0  1 0.000 -22 3 6

PEZIN Pascale LE PORT CE V2  V  V  3  2  1 0.400 -3 16 5

VANANTI Magda SUISSE V3  V  4  0  V  4 0.400 -2 18 4

NAMUROY Valerie BOULOGNE ACB V2  V  V  V  2  V 0.800 9 22 2

MARTIN Annick NEUVY NA V3  V  V  4  V V4 0.800 11 23 1

MAJOREL Carole PALAISEAU V1  V  V  V  4  3 0.600 7 22 3

Poule No 11    11:25    piste No  11

Arbitre: IBARZ Xavier  FRA PARIS QDS

V/M ind. TD rg

HAUTERVILLE Marlène VAUREAL V2  V  V  1  V  V 0.800 10 21 1

REGUIGNE Patricia ORLEANS CE V3  1  V  V  V  V 0.800 6 21 2

CAREL Sophie LEVALLOIS V2  1  2  V  V  V 0.600 -1 18 4

GUILLAUD Eliane UZEGE EC V3  V  1  3  V  V 0.600 3 19 3

SEBBANE Virginie VINCENNES CE V1  2  3  3  2  V 0.200 -7 15 5

MAURICE Laurence PARIS UC V2  2  4  3  3  2 0.000 -11 14 6
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Poule No 12    11:25    piste No  12

Arbitre: WECXSTEEN Laurie  FRA DOUAI CE

V/M ind. TD rg

THOULESS Helen GRANDE-BRETAGN V1  2  V  V V3 V 0.800 5 20 1

AUBAILLY Corinne ORLEANS CE V3  V  3  4  4  V 0.400 3 21 4

JUVIGNY Carole DIVONNE ESTO V2  3 V4  V  V  4 0.600 2 21 3

BERTON Marylene GRENOBLE PAR V2  2  V  3  1  4 0.200 -9 15 6

HEINAMAA Anna FINLANDE V2  2  V  3  V  V 0.600 4 20 2

ZONABEND Alexandra PARIS GRP V1  3  2  V  V  3 0.400 -5 18 5

Poule No 13    11:25    piste No  13

Arbitre: CINELU Jean-Pierre  V4 PARIS GRP

V/M ind. TD rg

CLAVOT Axelle RENNES CSG V1  3  V  4  V  3 0.400 0 20 4

DEMAILLE Marie Chantal MONTEUX EC V4  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

LATTERNER Celine ETAMPES MDF V2  2  0  3  4  2 0.000 -14 11 6

ROUSSELOT Bella ANGERS SCO V2  V  4  V  4  V 0.600 3 23 2

NAVARRO Catherine GLEIZE V1  3  1  V  V  4 0.400 -5 18 5

LIGOUZAT Pascale PALAISEAU V3  V  2  V  3  V 0.600 1 20 3

Poule No 14    11:25    piste No  14

Arbitre: EUGENE Solene  FRA BOBIGNY AC

V/M ind. TD rg

VINCENT VELGUE Frederique BOULOGNE MER V2 V4 1 V4  V  2 0.600 5 16 2

YOUNG Valerie GRANDE-BRETAGN V3  3  V  V  4  4 0.400 3 21 4

SCHIRMER Martine STRASBOURG E V4 V2  3 V4 V3 2 0.600 -2 14 3

LEGUEN Helen VAUREAL V2  3  1  3  V  2 0.200 -6 14 5

MARCHAIS Magalie BOULOGNE ACB V1  0  V  2  2  0 0.200 -13 9 6

FLEURY Corinne SUISSE V1 V3  V  V  V  V 1.000 13 23 1
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rg nom prénom club nation V/M ind. TD groupe

1 PAGNY Florence LANGRUNE ESC V2 1.000 36 45 qualifiée

2 KERVEADOU Nolwenn AMIENS CEAM V1 1.000 31 45 qualifiée

3 DUCHNOWSKI Claire AULNAY CE V2 1.000 27 40 qualifiée

4 APPAVOUPOULLE Pascale AULNAY CE V2 1.000 20 45 qualifiée

5 DEMAILLE Marie Chantal MONTEUX EC V4 0.900 25 47 qualifiée

6 FLEURY Corinne SUISSE V1 0.900 21 47 qualifiée

7 CHARROY Carole LUNEVILLE CE V2 0.889 28 43 qualifiée

8 HOHLBEIN Frauke AULNAY CE V2 0.889 25 42 qualifiée

9 DE LA MOUREYRE Alice PARIS CM V1 0.889 24 44 qualifiée

10 DUMOULIN Sandrine AIX EN OTHE V1 0.889 19 42 qualifiée

11 SAPIN Maria SUISSE V1 0.800 25 45 qualifiée

12 MARTIN Annick NEUVY NA V3 0.800 24 47 qualifiée

13 HAUTERVILLE Marlène VAUREAL V2 0.800 22 44 qualifiée

14 STRAUB Anja SUISSE V2 0.800 11 46 qualifiée

15 REGUIGNE Patricia ORLEANS CE V3 0.800 9 42 qualifiée

16 PACOUD Marlyse MACON ESC V2 0.778 4 35 qualifiée

17 LIGOUZAT Pascale PALAISEAU V3 0.700 9 43 qualifiée

18 JUVIGNY Carole DIVONNE ESTO V2 0.700 8 45 qualifiée

19 ELIN Dominique ABBEVILLE V3 0.700 5 43 qualifiée

20 THOULESS Helen GRANDE-BRETAG V1 0.700 2 35 qualifiée

21 BOUQUET Caroline L7T V1 0.667 10 40 qualifiée

22 MARIOLLE Christine VERSAILLES V1 0.667 9 36 qualifiée

23 BROAD BARTLETT Nicola GRANDE-BRETAG V1 0.667 9 34 qualifiée

24 GUILLEMINOT ROUX Anne Sabine BESANCON RCE V1 0.625 13 37 qualifiée

25 CLAYTON Jane GRANDE-BRETAG V3 0.625 11 31 qualifiée

26 MARTIN Brigitte PARIS GRP V4 0.625 6 34 qualifiée

27 AUBAILLY Corinne ORLEANS CE V3 0.600 13 44 qualifiée

28 YOUNG Valerie GRANDE-BRETAG V3 0.600 12 44 qualifiée

29 MAJOREL Carole PALAISEAU V1 0.600 7 41 qualifiée

30 NAMUROY Valerie BOULOGNE ACB V2 0.600 7 40 qualifiée

31 ONIYE Marg GRANDE-BRETAG V2 0.600 6 42 qualifiée

32 PEZIN Pascale LE PORT CE V2 0.600 2 38 qualifiée

33 LEPELTIER Marie Josephe MONTLUCON V4 0.556 10 38 qualifiée

34 VINCENT VELGUE Frederique BOULOGNE MER V2 0.556 7 30 qualifiée

35 ROUSSELOT Bella ANGERS SCO V2 0.556 5 38 qualifiée

36 ALLAIRE Céline NEUVILLE 72 V1 0.556 1 33 qualifiée

37 LABRUNIE Laurence PARIS GRP V3 0.556 -4 29 qualifiée

38 GRIL Marie Ange LEVALLOIS V3 0.500 -1 31 qualifiée

39 CAREL Sophie LEVALLOIS V2 0.500 -3 38 qualifiée

40 LENOIR Cindy ST MAUR VGA V1 0.500 -3 36 qualifiée

41 SCHIRMER Martine STRASBOURG E V4 0.500 -3 31 qualifiée

42 CLAVOT Axelle RENNES CSG V1 0.444 -3 34 qualifiée

43 MARESCHI Solenne GRENOBLE PAR V1 0.444 -4 29 qualifiée

44 TARGOWLA Nathalie LEVALLOIS V2 0.444 -7 31 qualifiée

44 ZANARDI Nathalie GRENOBLE PAR V2 0.444 -7 31 qualifiée

46 METEYER Marie-Laure PARIS CM V2 0.444 -11 28 qualifiée

47 HESKETT Ingrid GRANDE-BRETAG V2 0.400 8 40 qualifiée

48 BOSMON Nathalie PARIS ASPTT V1 0.400 -3 38 qualifiée

49 HEINAMAA Anna FINLANDE V2 0.400 -4 35 qualifiée

50 GUILLAUD Eliane UZEGE EC V3 0.400 -5 35 qualifiée
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51 DELACOUR Brigitte ST DENIS HOT V3 0.400 -6 34 qualifiée

51 ZONABEND Alexandra PARIS GRP V1 0.400 -6 34 qualifiée

53 SEBBANE Virginie VINCENNES CE V1 0.400 -8 33 qualifiée

54 DANDOY Brigitte OZOIR LA FER V3 0.400 -12 31 qualifiée

55 BERMOND Fabienne ARLES CE V3 0.375 -4 31 qualifiée

56 FERREIRA DA COSTA Claudia PARIS CM V2 0.333 -2 33 qualifiée

57 SUREAU Céline CORMEILLES V1 0.333 -10 31 qualifiée

58 LAMOTTE Claire ETAMPES MDF V2 0.333 -12 26 qualifiée

59 VANANTI Magda SUISSE V3 0.300 -9 32 qualifiée

60 OLIVER Caryl GRANDE-BRETAG V3 0.300 -11 32 qualifiée

61 NAVARRO Catherine GLEIZE V1 0.300 -17 30 qualifiée

62 MASON Mariette GRANDE-BRETAG V3 0.250 -6 29 qualifiée

63 THELOT Isabelle PARIS CM V3 0.250 -11 22 qualifiée

64 GOUGET DE LANDRES Genevieve PARIS UC V2 0.250 -15 21 qualifiée

65 URIEN Celine VILLE AVRAY V2 0.250 -21 17 qualifiée

66 MARQUES AFONSO Maria Malgarida LEVALLOIS V1 0.222 -18 20 qualifiée

67 LEGROS Anne BOURGES ESC V2 0.200 -12 35 qualifiée

68 LEGUEN Helen VAUREAL V2 0.200 -14 27 qualifiée

69 AUBERT MECIBAH Louisa SOISSONS CE V2 0.200 -17 30 qualifiée

70 MARCHAIS Magalie BOULOGNE ACB V1 0.200 -23 23 qualifiée

71 NAVARRO Nathalie CORBAS V1 0.125 -17 19 qualifiée

72 CHAUVAT Geeta LANGRUNE ESC V1 0.111 -18 24 qualifiée

73 BERTON Marylene GRENOBLE PAR V2 0.111 -21 20 qualifiée

74 MARTIN Nicole PRIVAS MG V2 0.100 -14 34 qualifiée

75 LATTERNER Celine ETAMPES MDF V2 0.100 -22 26 qualifiée

76 ANDREUCCI Brigitte CORMEILLES V1 0.100 -25 23 qualifiée

77 MAURICE Laurence PARIS UC V2 0.000 -24 26 qualifiée

78 DIOT Isabelle CHARLEVILLE V2 0.000 -36 9 qualifiée

79 HERRMANN Genevieve L7T V4 0.000 -42 8 qualifiée
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1 KERVEADOU Nolw AMIE

Tableau de 32

32 ---------

17 ZONABEND Alexan PARIS

16 BOSMON Nathalie PARIS    10/7

9 BROAD BARTLET GRAN

24 CHAUVAT Geeta LANG    10/4

25 ANDREUCCI Brigitt COR

8 MARIOLLE Christin VERS    10/4

5 SAPIN Maria SUISS

28 ---------

21 MARQUES AFONS LEVA

12 ALLAIRE Céline NEUV    10/8

13 LENOIR Cindy ST M

20 NAVARRO Catherin GLEIZ    10/8

29 ---------

4 DUMOULIN Sandri AIX E

3 DE LA MOUREYR PARIS

30 ---------

19 SUREAU Céline COR

14 CLAVOT Axelle RENN    10/8

11 MAJOREL Carole PALA

22 MARCHAIS Magali BOUL    10/6

27 ---------

6 THOULESS Helen GRAN

7 BOUQUET Caroline L7T

26 ---------

23 NAVARRO Nathalie CORB

10 GUILLEMINOT RO BESA    10/7

15 MARESCHI Solenne GREN

18 SEBBANE Virginie VINC    10/3

31 ---------

2 FLEURY Corinne SUISS

KERVEADOU Nolw

Tableau de 16

BOSMON Nathalie
   10/5

BROAD BARTLET

MARIOLLE Christin
   10/4

SAPIN Maria

ALLAIRE Céline
   10/3

LENOIR Cindy

DUMOULIN Sandri
   10/9

DE LA MOUREYR

SUREAU Céline
   10/9

MAJOREL Carole

THOULESS Helen
   10/6

BOUQUET Caroline

GUILLEMINOT RO
   10/6

MARESCHI Solenne

FLEURY Corinne
   10/7

KERVEADOU Nolw

Tableau de 8

MARIOLLE Christin

   10/5

SAPIN Maria

DUMOULIN Sandri

   10/7

SUREAU Céline

MAJOREL Carole

   10/3

BOUQUET Caroline

MARESCHI Solenne

   10/5

KERVEADOU Nolw

DUMOULIN Sandri

MAJOREL Carole

BOUQUET Caroline
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1 KERVEADOU Nolw AMIE

Demi-finales

4 DUMOULIN Sandri AIX E    10/8

3 MAJOREL Carole PALA

2 BOUQUET Caroline L7T    10/9

KERVEADOU Nolw

Finale

MAJOREL Carole
   10/3

KERVEADOU Nolw
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rg nom prénom drap. club statut

1 KERVEADOU No AMIE

2 MAJOREL Carole PALA

3 BOUQUET Caroli L7T

3 DUMOULIN Sand AIX 

5 SAPIN Maria SUIS

6 MARIOLLE Christ VERS

7 MARESCHI Solen GRE

8 SUREAU Céline COR

9 FLEURY Corinne SUIS

10 DE LA MOUREY PARI

11 THOULESS Helen GRA

12 BROAD BARTLE GRA

13 GUILLEMINOT R BESA

14 ALLAIRE Céline NEU

15 LENOIR Cindy ST M

16 BOSMON Nathali PARI

17 CLAVOT Axelle REN

18 ZONABEND Alex PARI

19 SEBBANE Virgini VINC

20 NAVARRO Cather GLEI

21 MARQUES AFON LEV

22 MARCHAIS Maga BOU

23 NAVARRO Nathal COR

24 CHAUVAT Geeta LAN

25 ANDREUCCI Brig COR
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nom prénom cat nation poules matchs finales

BENON Brigitte R FRA 0 5 1

DELACOUR Patri N FRA 0 5 1

KIAVUE Ella IB FRA 0 6 1

WECXSTEEN Lau FN FRA 0 5 0
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